
Nr. Fakulteti ID Mature

1 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234014200131

2 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231937400066

3 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234227000012

4 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231216500006

5 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233343400030

6 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231950400305

7 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 235614300083

8 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936200176

9 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234014200150

10 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231317100133

11 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232632100003

12 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232232600055

13 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233342200010

14 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230403700273

15 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231938100026

16 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231934900047

17 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232922800166

18 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233220300098

19 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234013500214

20 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233905900198

21 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936200011

22 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230201900158

23 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231937500168

24 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939400261

25 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231935600159

26 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231948600077

27 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233955100073

28 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232134700305

29 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234014600027

30 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232921100073

31 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230403500011

32 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231937400301

33 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232923100040

34 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231317100134

35 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234014500113

36 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230403700205

37 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231011700214

38 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231317100035

39 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231215000120
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40 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 235001200039

41 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230100600106

42 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939100319

43 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936600134

44 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936200264

45 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234014500155

46 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233220300149

47 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231938100162

48 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234304400004

49 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232151200058

50 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936200134

51 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 232630700108

52 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230709700004

53 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231250100015

54 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936300375

55 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936200255

56 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 233825800145

57 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939100296

58 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 234013600041

59 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230709900136

60 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231936900049

61 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 230707700262

62 Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 231939800091


